

DANDELION ROOT (NOW FOODS), 500mg, 100 kapsułek



Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 kaps.
Postać	kaps.
Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościDANDELION ROOT (NOW FOODS), 500mg, 100 kapsułekDandelion root (*Taraxacum officinale*) pochodzi prawdopodobnie z Europy, ale już od dawna rozprzestrzenił się w Ameryce, Azji i krajach Ameryki Południowej. W medycynie chińskiej został opisany po raz pierwszy około 659 roku a w europejskiej w 1485 roku. W medycynie arabskiej stała się oficjalnym specyfikiem w XVI wieku. Naturalnie bogaty w skoncentrowane witaminy, minerały i niezbędne nienasyconeWyciąg z Mniszka Lekarskiego ma bardzo pozytywny wpływ na układ trawienny oraz pracę wątroby. Preparat ten wspiera procesy moczopędne, wspomaga również walkę ze schorzeniami dróg żółciowych i kamicy żółciowej. Środek wspiera wątrobę w prawidłowym funkcjonowaniu oraz przyczynia się do zmniejszenia poziomu cholesterolu. Świetnie radzi sobie również z pomocą przy obniżaniu zawartości cukru we krwi. Ponadto znakomicie wspiera oczyszczanie organizmu. Mniszek Lekarski to preparat godny polecenia osobom mającym problemy trawienne oraz zmagającym się z dolegliwościami wątroby. Pomaga podnosić również ogólną odporność organizmu. Zawarty w mniszku interferon, skutecznie wspomaga organizm w walce z bakteriami i wirusami.kwasy tłuszczowe.**Zalecane spożycie**2 kapsułki 2 - 3 razy dziennie.**Ważne**Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Ważne wskazówki:Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu po otwarciu.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.**Składniki**NOW Dandelion Root zawiera 100% bezpieczne i korzystne dla zdrowia ekstraktyJego korzeń zawiera sporo soli mineralnych, zwłaszcza potasu, kwasy organiczne, sterole, inulinę, cholinę.**Producent**Producent: NOW Foods, 395 S. Glen Ellyn Road, Bloomingdale, IL 60108, USA.Wyłączny dystrybutor w Polsce: PRO-NATURA S.J., ul. Gen. Leopolda Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.